
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Kynologie
červenec 2021 – dosud  Bakalářské

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211
Gymnázium
2017 – 2021  SŠ s maturitou

Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav, Boleslavská 160
bez zaměření
2008 – 2017  Základní

angličtina  pokročilá

ruština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS

 604******  hor***@***.cz
 Rok narození 2002

Anna H.

ID: 730559

Vzdělání

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Kurz první pomoci
Tento kurz byl zaměřen na jednání člověka při krizových situacích, které vyžadují základní
i mírně pokročilé zdravotnické znalosti. Jednalo se o přípravu na poskytnutí pomoci při
dopravních nehodách, haváriích, úniku jedovatých látek do ovzduší, přírodních
katastrofách, napadení zvířetem atd. Kurz mě tak obohatil o mnohé znalosti, které lze
využít v běžném životě.
červen 2019

Čtení, jogging, přírodní turistika, péče o zvířata, výpomoc v útulku, sbírání turistických
známek, malování, biologie, matematika, individuální sporty (cardio, HIIT, posilování,
kickbox...), tvůrčí psaní, základní ruční tvorba. Jsem racionálně založená a zapálená pro
řešení nových problémů v oblasti vědy, životního prostředí a živých organismů. Ráda
pečuji o zvířata, snažím se chovat šetrně k přírodě, navštěvuji muzea, výstavy a galerie.
Spíše se přikláním ke konzervativním postupům, ale jsem i velmi kreativní, otevřená
abstraktnímu myšlení a inovativním postupům.

Kde hledám práci
Luštěnice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Aranžér
Biolog
Ekolog
Floristka / květinářka
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Přírodovědec
Trenér-instruktor sportu
Vědecko výzkumný pracovník
Zahradní architekt
Zootechnik

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Luštěnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/absolvent-gymnazium-730559

	Anna H.
	Vzdělání
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


